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Lénda: Kthim pérgjigje

\/QENDRA “RES PUBLICA™
Bulevardi “Gjergj Fishta, godina 24, hyrja 3, ap. 7, Tirang

[ nderuar z. Matlija,

Prang Bashkisé s¢ Tiranés, bazuar né ligjin 119/2014 “Pér & drejtén e Informimit”™ éshté
paraqitur kérkesa juaj, e cila éshté protokolluar me nr. prot. Q-16019, daté 27.07.2023 dhe
ka kaluar pér shqyrtim né Drejtoring e Pérgjithshme té Planifikimit dhe Zhvillimit &
Territorit, e cila ka kthyer pérgjigje me shkresén me nr, prot. Q-16019/1, daté 07.09.2023 si
mé poshté:

“Né pérgjigje t& kérkesés tuaj, me ané 1€ sé cilés kérkoni vendosjen né dispozicion &
dokumentacionit t& lejes sé ndértimit, miratuar me Vendimin e Kryetarit t¢ Bashkis¢ Tirang
me nr. prot. S-11497/8, daté¢ 27.12.2022, Drejtoria e Pérgjithshme e Planifikimit dhe
Zhvillimit t& Territorit ju bén me dije se:

Me vendimin nr. S-11497/6, daté 08.11.2022, t& Kryetarit t&¢ Bashkis¢ Tiran¢ éshté miratuar
leje ndértimi pér objektin “Godiné banimi dhe shérbimi 2, 4, 6, 8, 10 kate me 3 kate parkim
néntoké”, né rrugén “Hajdar Kérguku”, Njésia Administrative nr. 2, né proné té Zef Guga,
Fatbardha Thagi, Artan Bargi, Emirjeta Adhami, Shpresa Thagi, Flutura Cupi, Sehadet’
Myftari, Estref Bargi, Keti Muzina, Erjon Shehi, Blerina Shehi, Hane Shehi, Stavri Ballku,
Leonard Dako, Kostandina Muzhani, Kadri Kérgini, YIli Panariti, Mimoza Haxhihyseni,
Agron Panariti, Aleksandér Hoxha, Elena Kalemasi, Edmond Panariti, Arben Panariti,
Péllumb  Panariti, me =zhvillues dhe me subjekt ndértues Shogéria “TIRANA |
KONSTRUKSION” sh.p.k.”

Bashkélidhur késaj shkrese gjeni dokumentacionin e kérkuar, t¢ gjeneruar nga sistemi
elektronik e leje dhe konkretisht:

Lejen e ndértimit nr. 5-11498/8, dt. 08.11.2022;
- Planvendosjen ¢ miratuar;

Sa mé sipér lutemi né dijening tuaj.

Me respekt
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LEJE NDERTIMI

Mr. Prot. 511497/ 8

Miratuar me Vendirn té Kryetarit té Bashkisé Nr. S-11407/ &, daté 08.11.2022

ZHYILLVES DHE SUBIEKT NIERTUES:
Regjistruar si subjekt me 18 dhEnat;
LEJE WDERTIMI FER QBIEKTIN:

ADRES EALIZIMITTE PUNIMEVE:
AFATIKOHOR [ KESAVVEJE ESHTE -
TE DHEMATE PERGIITHSHME ;

Sipédfagja e truatlit & zhvillahet
Sipérfagja e trvallit té zdng nga struktura
Blumri i kateve mbi toké

Mumiri i kateve néntoké

Lartésia e struktords

Shaogeria“TIRANA 1 KONSTRUKSIGN sh.p.k.
MUIS KBazzao3cR Hr Licence  MZ. 7506y

"Gading banind dhe shErhimi 2, 4, 6, 8, 16 kate me 3 kate parkim néntoké~,

né proné 1 Zef Guga, Futbardha Thagi, Artan Bargi, Emirjeta Adham, Shpresa

Thagi, Flutyra Gupl, Sehadet Myftari, Estref Bargi, Keti Muzing, Exjon Shehi, Blering
Shebl, Hane Shehd, Stavri Baltky, Leonard Dako, Kostandfna Muzhani, Kadri Kérgini,
Yili Paneriti, Mimoza Haxhifiyseni, Agron Panariti, Afeksandér Noxha,Elena Katemasi
Edmend Panarit, Arben Panariti, PElfums Parnariti,

Rruga “Hajdar Kérquku™, Njésia Administrative Mr, 3, Tirans
48 muaj

1 6og. 5 m?

530.3m°

2, & 6, Bdheao kate
3 kate

35.2Fm

FOMDIC|ONE TEK :
Distanca e godings nga kufirii prongés:
Ver: oo kallkan} pér voluming, 8 dhe 10 kat
Lindje:  3.0m pérvolumin akat; 5.0 m pér veluain gkat;
7.0m - B.om pér volumin 6kat; g.0m - 10.0 m pir velumin Bleal,
11.0 M- 13,0 m pér valumin 1o kat

Jug: o.¢ m{ kallkan) pér volumin 2, ¢, §, 8 dhe 10kat
Peréndim: 7.2 m pérvulumin 6 kat; g.om pérvelumin 8kat; 13.0 m pérvalomin 1okat
Distanca e godings nga trupi i rrugés né prajekt: Pargndim : 3.0 m pérvelumin 6 dhe 1o kat

KO DICIOME TE VEC ANTA:

LE1A E NGERTIMIT JEPET ME KETO KUSHTE:

Te respektahat destinaclon! i zhvillimit pér ndénimm e strrklurEs, sidhe requesit e zhyillrmit,

Tarespekiohst radha e punimeve sipas projektitté miratuar dhe grafikut t penimeve,

Té rmethohet zona ku ndErtohet dhe b mbahet pastér ambient] pmeth,

Pér g ndéyrie nE rijetin e Infeastruktvrés publika sipas projekiit 1€ miratuar té kontaktohel me instituckonet pé real@se, né méanyré gé L& mos kijohen shgetésime
né rrjetin publik,

Té respektohen narmat dhe standardet e pErcaktuara né tegjistarionin ng fugi wibi keyadjen e punimeve dhe SIQUIiné ng pung,

G|ats fazave 12 ndértirmit do t& keyhen kontrolte dha do té depuzitohen prané auteritetit vendor nga subjektet e licenquara n# fushEn e mblkgyrjes 58 punimeve té
nuléAimit dhe Autoriteti Vendor verifikon konformitetin e aktave 1 kerteollit sipaslegjislacionlt re fugi.

4 shkelje b8 kushteve Ngfare 1 kZsal leje do té menen masa konform ligjit deri ng eafuzim b8 saj.

Afall i Allirmit t& punimeye Bshta 1 {njg) vit nga data g léshimit 1€ késaj le)e.

Ejo leje Eshtd e viefshme per njé pedudhé 48 { dyzei 2 tetd | mujore, nga data e fillimit te penimeva (8 ndetirnit, refenvar qrafibut 18 punimeye.

Zhviltuesl Zshité subjekt | parcaklimave 18 |lgjit vir,22f2018 *Pér strehimin soal”, ku 5ipas akt-mamaveshles nr_repertar BG28, nr. kaleksioni 3424, datf 2213 20232, “Per
kalim pa shpdrblirn pasurie t& pafuajishme®, mkdis shoqErisé “TIRANA 1 KONSTRUK SEM" sh.pk, dhe Bashkisé Tirang, cltohet se do kalojé +i fond 4 banesave sociale
1Mt sipérfages fenksionale banim dhe konkretisht sipErfagen 158. 2 mi, ¢ Nogaritur nga sipi fagja totale o banimit prej 5270, m?,

Gdo kusht tjetdr | pércakiuar né vendineia e Kryetarit 6 Bashkisé, pér miratinnin e lejes sé ndértinlt,

3 kate parkim néntoke

KRYETAR Erion VYeliaj
- 221227
: Tid:10
ERION VELIA) +01°00"
Miratoi: Frida h?ij'{,‘t‘;w.
F. Pashaka:  Drejtor i Péigjithshim | DPZHT Pashaka 2l
O.Shkuertaj;  Drejtor | Drejtorisé 58 Kentrollit t& Zhvilfimit t8 Terrilant i de!eguarmj'w =
E.Murtaj:  Pérgjegjds | Sektont 18 Sekretariatit Teknik  curanmny =upem
A, Dasti: Spadiallste v Sektorit t8 Sekretaiatit Teknik

G, 45)ika: Jurist i Sektait 68 Shgyrtimit té Aplikineve

Fheshi “Skénderhej”, Nd. 2, Kodi pastar 1ses, Tirang, Shaipeni Tel +355 ¢ 22B6 58 woww.Lirzna,al
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.8 SE OBIEKTIT PER LEJE NOERTIMI: "GODINE BANIMI DHE SHERBIM! 2, 4, 6, 8 DHE 10 KAT ME 3 KATE PARKIM NENTOKE® NDODHUR NE RRUGEN "HAJDAR KERGUKU®, NJESIA

«E TRIT_3TIRANE, NE PRONE TE ZEF GUGA, FATBARDHA THACI, ARTAH BARGH, EMIRJETA ADHAMI, SHPRESA THAGI, FLUTURA GUPI, SEHADET MYFTARY, ESTREF BARGI, KETI MUZINA, SRJON

oLERINA SHEH), HANE SHEHY, STAVRI BALLKU, LEONARD DAKO, KOSTANDINA MUZHANI, KADR) KERGIN, YLLI PANARITI, MIMOZA HAXHIHYSENI, AGRON PANARITI, ALEXSANDER HOXHA, ELENA
EMASI, EDMOND PANARITI, ARBEN PANARITI, PELLUMB PANARITI ME 2HVILLUES DHE SUBJEKT NDERTUES SHOGERINE “TIRANA 1 KONSTRUKSION® SHP.K."

SIPEHFAQJA_E TRUALLIT 1 609.4 m* SIPERFAQJA E TRUALLIT E ZENE NGA STRUKTURA 5303 W

SH__‘! oM}

P A

POZICIONI KADASTRAL

RAL PAS. Wi, W0, 120, X208, 000 F00T, WP, JAhd S, Mol 2K, K0

SHEALLA 1:1000

KRYETARI | BASHKISE SE TIRANES

S
'
[

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

SIPERFADJIA E TRUALLIY OF ZHVILLOHET
SIPERFAQA E TRUALLIT E 2ZENE MGA STRUKTURA,
HCOEFICIENTL | SHFRYTEZIMIT TE TRUALLIT

CISTAMCAT HGA KUFIRI | PRGHES:

LIHDUJE: LRI

S0M
TOM - 50M
BOM-100M

110M - 12.0M

JUG: DOM

PFEREMHDIM: F.OM
BOM
11.0 M

HETANCAT NGA OBJEKTET EHZISTUESE:

LINCHIE: 124 M
154 M
174 M
104 M
214 M
10.E5M
125M
145 M
1HEM
186 M

DISTANCAT NGA TRUPI I RRUGES:

MIRATOHET

ERION VELIAJ
Erion Veliaj

- - 202211.08
17:03:12 +01'00"

16094 W7
5303 M*
%

WGEA KUFIRD | PRONES FER VOLUMIN 2 KAT
WA KUFIRD | PROMNES PER VOLUMIN 4 KAT
NGA KUFIRI | PRONES PER YOLUMIN § RAT
HEGA KUF IR | PROMES PER VOLUMIH B KAT
HGA KUFIRT | PROMES PER VOHLUMIN 10 KAT

{KALLKAN] HGA KUFIR| | PRONES PER WOLLUMIN 2, 4, 6, § DHE 10 KAT

HGA RUFIR] | PROMES PER VOLUMIN 6 KAT
HGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 8 KAT
HGA KLUIFIRT | PROMNES PER VOLUMIN 10 KAT

HGA VOLUMI EKZISTUES 4 KAT PER VOLUMIN 2 KAT
MEA VOLUMI EKZISTUES 4 KAT PER VOLUMIN 4 KAT
HGA YOLUM EKZISTUES 4 HAT FER VOLUMIN § KAT
MGA VOLUMI EKZISTUES 4 KAT PER VOLUMIN G KAT
HGA VOLUMI EKZISTUES 4 KAT FER VOLUMIN 10 KAT
FEGA WOLUMI EKZISTUES 8 KAT FER VOLUMIN 2 KAT
HGA VOLUMI EHZISTUES § KAT PER VOLUMIN 4 KAT
RGA VOLUMI EXZISTUES B KAT PER VOLURIN 6 KAT
HEA VOLUMI EKZISTUES B HAT PER VOLUMIN G KAT
MGA VOLUMI EKZISTUES 6 HAT PER VOLUMIN 10 KAT

PERENDIM: 00 M PER VCILUMIN 8 DHE 10 HAT
REPLBLIKA E SHHPERISE DEESTOR | FERGJITHSHEM FRUC, FAEHAKDS e r "
BASHKIA £ TIRARES . ; e
DEEFTOR | DREJTORISE 58 i
PERAITHEHWE E PLANF —
wﬂx;, ,...ﬂ-TE-rmp‘,-,E w,mT FONTROLLIT TE ZHVILLPAT  DNTHON SHEURTAD | [ B
TE TERRITORTT dcrouen, . Sheinivy
T
PERGIEGIES | SEXTCET TE - orlpn PLH
E:hﬁpémzs of CRUEKTIT A LELE NORATMR: “gotouf | SUOYRTIAT TEAPLKev | BORMANRUSIE | s
BANMN BHE SHEREM 2, 4, & 4 GRE th AT WE 3 NATE FARKM i
sawnced® iDObHS K RRAGEN THAGAR KERCUKY, MESA | PEASEGHEE | SERTORIT TE Eriebipd 2o
VRNTSRORE  TRTATRANE M Fach TE ZEF guay | SEMRETARLATIT réwnme | EHRELESDRMURTAN L =X
FATEARDHA, THAZ, KATAN mwﬂnmm| e e e —_

WUTHA, EANN BHEN, BLERRL RN,

-E HBUERT

THAR, FLUTURY QUM SEHADE] WFTARS EXTREF BARCL KEM : spgcisyisy | SEMTORIT TE

AL, LECPLARGT (IR, IETANGAN, WAUZHAN, KADHS KERCM, -
U PALIRIT, SIWOZE ROHHTSEM, AGRON  PANARITL
HEGSINDER  HORA  ELENA  WALENASL  EDWOND
FAUEIT, ARBEN PINARITY FELLLME PANRETTE WE BHVLLMES - ————— -

SHOCEAE  TIRAKA 1 KORSTRUKSION® SHP X

HANE SHE, STAORI . SHOVATIMT TE APUKEVE | TOMACSMAHL ) comar, - v

SPECLLITT | SERTORIT TE
SERRETARIATIT TEKM K

T

RETART STRUGS W

HHTERT STUGIDARCHA W -

NOERTUES |




